Протокол }lЪ 01-25-12ЛОСМО/23
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведениrI заседания: 25 декабря 2023 юла.
Место проведения заседания: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Открытне заседаниrI: 12 ч.30 мин.
Заседание закрыто: l3 ч. 00 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .|2.2007 N 315-ФЗ (О
саIvIорегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации у{аствуют в заседании
дистанционно, пугем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. Об искJIючении юридических лиц (индивидуальньж предпринимателей) из членов

Ассоциации строителей кРегионЕuIьное объединение строителей Московской области>>, в связи с
нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушЕIли Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTopEu{ будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которtш булет
осуществлять подсчет голосов.

2. Об исключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов
Ассоциации строителей <<Региональное объединение строителей Московской области), в
связи с нарушением срока уплаты ежегодного членского взIIоса.

Председательствующийназаседании сообщил, что следующие члены Ассоциации::

лъ инн Наименование члена Ассоциации
1 50472зз86"7 Общество с ограниченной ответственностью кСИСТЕМ>
2 5005068629 Общество с ограниченной ответственностью (СНАБСТРОЙ)
J 501 7085354 Общество с ограниченной ответственностью кСпецтепло>

4 5018201444 Общество с ограниченной ответственностью кСтрой Ресурс>

5 5029249254 Общество с ограниченной ответственностью (СТРОЙ ТОРГ)
6 507702728з Общество с ограниченной ответственностью <СтарСтрой>
,7 500l 1 |6920 Общество с ограниченной ответственностью <<Строительная компания <<Стиль>

8 502206|782 Общество с ограниченной ответственностью <ТЩ Юнион>
9 5034046002 Общество с ограниченной ответственностью <<Компания по реаJIизации

транспортных проектов кТРдНСИНВЕСТ))
l0 504з0705 16 Общество с ограниченной ответственностью <<Фортресс>>

11 500505541 1 Общество с ограниченной ответственностью <Фьючер>>

l2 50171205lз Общество с ограниченной ответственностью (ЦЕНТРСТРОйГАРАНТ)
1з 507301079з Общество с ограниченной ответственностью (ЭКЕР)
l4 504208 l 5 86 Общество с ограниченной ответственностью <<Эколог>

l5 500402979з Общество с ограниченной ответственностью (ЭКОСИСТЕМА)

16 50з40546з8 Общество с ограниченной ответственностью <Проектно-строительнаJI компания
кЭкострой-гDчпп)

17 5047244971' Общество с ограниченной ответственностью <<Экспресстехнологии)

18 50з400858145 Индивидуальный предприниматель Краснов Алексей,Щмитриевич

нарушили срок оплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию, установленный
пунктом 8.3. Положения о членстве в Ассоциации, более чем на б месяцев. Согласно подпункту
6.3.З. пункта 6.3. Положения о членстве в Ассоциации, Ассоциация вправе принять решение об
исключении из членов Ассоциации индивидуitльного предприниматеJuI или юридического лица
при нарушении членом Ассоциации срока уплаты ежегодного членского взноса более чем на 6
месяцев.

В связи с вышеизложенным, выступt}ющий по данному вопросу предложил рассмотреть
вопрос об исключении указанных членов Ассоциациииз состава ее членов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. <ПРОТИВ)) - 0. кВОЗ,.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением срока уплаты
ежегодного членского взноса нижеуказанных Iшенов Ассоциации:

J',lb инн Наименование члена Ассоциации

i 50472зз867 Общество с ограниченной ответственностью кСИСТЕМ>
2 5005068629 Общество с ограниченной ответственностью (СНАБСТРОИ)

J 50 l 7085з54 Общество с ограниченной ответственностью <<Спецтепло>>

4 5018201444 Общество с ограниченной ответственностью кСтрой Ресурс>

5 5029249254 Общество с ограниченной ответственностью кСТРОИ ТОРГ)
6 507702728з Общество с ограниченной ответственностью <СтарСтрой>

7 5001 1 |6920 Общество с ограниченной ответственностью <<Строительная компания <<Стиль>

8 5022061782 Общество с ограниченной ответственностью <ТrЩ Юнион>

9 5034046002 Общество с ограниченной ответственностью <<Компания по реализации
транспортных проектов кТРАНСИНВЕСТ))

10 504з0705 l 6 Общество с ограниченной ответственностью <Фортресс>

1l 500505541 l Общество с ограниченной ответственностью <<Фьючер>>

|2 501712051з Общество с ограниченной ответственностью кЩЕНТРСТРОЙГАРАНТ))
13 50730 10793 Общество с ограниченной ответственностью кЭКЕР>

|4 504208 1 586 Общество с ограниченной ответственностью <<Эколог>

l5 500402979з Общество с ограниченной ответственностью (ЭКОСИСТЕМА)

16 50з4054638
Общество с ограниченной ответственностью <<Проектно-строительная компания
<Экосmой-групп)

2

|7 504724497l Общество с ограниченной ответственностью <<Экспресстехнологии)

18 503400858 l45 Индивидуальный предприниматель Краснов Алексей,Щмитриевич

Председательствующий

Секретарь

А.в.

л.м.